Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «10» декабря  2024 г.                                                                                      №698
                                                                р.п.Чамзинка

О внесении изменений в пункт 10 Условий и порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) поселений в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия по бюджетным кредитам, предоставленным из районного бюджета Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденных постановлением Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14 мая 2019 г. №330
                  Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 10 Условий и порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) поселений в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия по бюджетным кредитам, предоставленным из районного бюджета Чамзинского муниципального района Республики Мордовия», утвержденных постановлением Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14 мая 2019 г. №330  (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14 августа 2019 г. №610, от 30 июля 2020 г. №408, от 05 ноября 2020 г. №738, от 06.06.2022 г. №410, от 28.06.2022 г. №457, от 29.08.2022 г. №625, от 19.12.2022 г. №972, от 20.01.2023 г. №33,от 26.12.2023 г. №878,от 17.06.2024 г. №387) следующие  изменения:
подпункт 3 признать утратившим силу;
в подпункте 13 слова «до 1 октября» заменить словами «до 31 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.
Глава Чамзинского

муниципального района                                                                                А.В.Сазанов